
I.

a

II.

III.

Znění nájemní smlouvy se doplňuje takto:

Dodatkem č. 10 se doplňuje znění nájemní smlouvy sepsané dne 8.1.1994 s platností od
1.2.1994.

Česká pošta, s.p., Praha 3, Olšanská 38/9, PSČ 225 99
zastoupen: Ing. Petrem Dobrým, ředitelem sekce správy majetku
IČ: 47114983
DIČ: CZ47114983 v
bankovní spojení: ČSOB, a.s., Poštovní spořitelna, č.ú.:
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze-oddíl A, vložka 7565
(dále jen „nájemce“)

D O D A T E K č. 10
ke smlouvě o nájmu a podnájmu nebytových prostor-

části objektu v Chudobíně
(ve smyslu zákona 116/1990 Sb., ve zněn^pozdějších předpisů)

Město Litovel, nám. Přemysla Otakara 778, Litovel, PSČ : 784 01
zastoupené: MVDr. Vojtěchem Grézlem, starostou
IČ: 00299138
Bankovní spojení: Komerční

číslo účtu:
(dále jen „pronajímatel“)

Nájemce se zavazuje uhradit veškeré náklady spojené s provedením revizí, kontrol i
odstraněním záyad zjištěných při prováděných revizích, které vznikly na majetku
pronajímatele opotřebením při běžném provozu. Pronajímatel se zavazuje uhradit nájemcům
náklady spojené s odstraněním zjištěných závad, pokud vznikly na majetku pronajímatele

Pronajímatel se zavazuje, že na požádání umožnit nájemci nahlédnout, popřípadě si pořídit
kopie z revizních zpráv o rozvodu elektrické energie a plynu v budově. Nájemce se
v návaznosti na to zavazuje provádět v jim pronajatých prostorách pravidelné revize, roční
kontroly a údržbu veškerého elektrického a plynového zařízení, včetně příslušných rozvodů a
kouřovodů v souladu s platnými normami a zákony.



Dodatek č. 10 nabývá účinnosti dnem 1. 5. 2007

V Litovli dne 10. 5. 2007

o

vlivem stáří instalovaného zařízení, únavou materiálu či vadnou instalací prováděnou
pronajímatelem.

ajetku

pronajímat
MVDr. Vojtěch Grézl
starosta Města Litovle

In
ředitel se

Česká pošta, s.p.
Olšanská 38/9
225 99 Praha 3

610?

Nájemce se zavazuje uhradit veškeré náklady na odstranění závad zjištěných při prováděných
revizích a kontrolách, které vznikly na majetku pronajímatele a byly způsobeny jeho
nedbalostí, neodborným zásahem nebo úmyslně.


